
 令和２年８月６日 

 

学習塾 各位 
 

札幌龍谷学園高等学校 

校 長 川  口     淳 

［ 公印省略 ］ 

 

令和２年度 入試説明会開催について（ご案内） 

 

晩夏の候、貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解と格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

毎年、塾の先生方と和やかな雰囲気の中で入試説明会を催すことができ、感謝の気持ちで一杯でご

ざいます。 

今年度は、新型コロナウィルスの影響で入試説明会の開催が遅れ、２か月遅れの９月に開催するこ

ととなりました。本校では、iPad を使った zoomの授業をＧＷ明けから行い、１時間でも多くの授業

時数を確保すべく努力をして参りました。また各教科で工夫を凝らした授業を行い、生徒に興味・関

心がもてるよう日々努力をしております。 

 今年度も本校の教育活動にご理解をいただきたく、入試説明会を下記のとおり催すことになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、何かとご多用のことと存じますが、多数の先生方にご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年９月１４日（月） １１：００～１２：３０ 

（食事の時間を含みます） 

２ 場 所   ホテル札幌ガーデンパレス ２階 丹頂 

        札幌市中央区北１条西６丁目  ℡０１１－２６１－５３１１ 

３ 進行次第  （１）本校の教育内容の紹介 

（ア）本校の設定コースについて 

          （イ）令和３年度入試制度について 

（ウ）本校の授業の取り組みについて 

        （２）懇談 

４ その他   同封の申込用紙または E-mailでの申し込みをお願いします。 

        食事を希望される場合は、その旨をお伝え下さい。 

尚、準備の都合上、９月７日（月）までに出欠の連絡をお願いします。 

５ 問い合わせ先 

        札幌龍谷学園高等学校    入試事務局 川 口  哲 哉 

         〒060-0004  札幌市中央区北４条西１９丁目１－２ 

         TEL  011－631－4386  FAX  011－614－4775 

E-mail nyuusi@sapporo-ryukoku.ac.jp 

mailto:ryukoku@sapporo.email.ne.jp

